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Junio 2021

Gabanero
1.66 m?
Dormitorio S.
815 m?
Aseo
3.25m?
Bano S.
2.58 m?
Cocina
17.91 m?
Tendedero
379 m?

Piscina y solarium
43.99 m?

Hall-recibidor
5.68 m?

Salén-comedor
34.79 m?

Porche
39.24 m?

Jardin
128.21 m?

Q) urb
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AVES

AV DE LA VICTORIA

EL PLANTIO - ARAVACA

Salén-comedor:
Cocina:

Hall recibidor:
Aseo:

Bano servicio:
Tendedero:
Dormitorio servicio:
Gabanero:

Dormitorio 01 ppal:
Bano 01 ppal:

Bano 02:

Bano 03:
Dormitorio 02:
Dormitorio 03:
Dormitorio 04:
Distribuidor:
Escalera:

Terraza:

TOTAL UTIL VIVIENDA:

Planta baja:
Planta primera:
SUP. CONSTRUIDA VIVIENDA:

SUP. EXTERIOR VIVIENDA:
Piscina y solarium:
Porche:

Jardin:

TOTAL SUP. EXT. VIVIENDA

Bloque 1

34.79 m?
17.91 m?
5.68 m?
3.25m?
258 m?
379 m?
815 m?
1.66 m?

16.21 m?
512 m?
4.64 m?
473 m?
11.24 m?
9.69 m?
13.70 m?
915 m?
5.28 m?
3.39 m?
160.96 m?

98.49 m?
102.49 m?
200.98 m?

43.99 m?
39.24 m?
128.21 m?
211.44 m?

Bloque 2

Bloque 2 - bajo B

Planta baja
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5m

Bano 01
512 m?

Dormitorio 01
16.21 m?

Escalera
5.28 m?

Distribuidor
915 m?

Bano 02 Bano 03
4.64 m? 473 m?

Terraza
3.39 m?

Dormitorio 04
13.70 m?

Dormitorio 03
69 m?

Dormitorio 02
11.24 m?

@urbazo

I NM O B I L

AVES

AV DE LA VICTORIA

EL PLANTIO - ARAVACA

Salén-comedor:
Cocina:

Hall recibidor:
Aseo:

Bano servicio:
Tendedero:
Dormitorio servicio:
Gabanero:

Dormitorio 01 ppal:
Bano 01 ppal:

Bano 02:

Bano 03:
Dormitorio 02:
Dormitorio 03:
Dormitorio 04:
Distribuidor:
Escalera:

Terraza:

TOTAL UTIL VIVIENDA:

Planta baja:
Planta primera:

SUP. CONSTRUIDA VIVIENDA:

SUP. EXTERIOR VIVIENDA:
Piscinay solarium:
Porche:

Jardin:

TOTAL SUP. EXT. VIVIENDA

Bloque 1
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34.79 m?
17.91 m?
5.68 m?
3.25 m?
258 m?
3.79 m?
815 m?
1.66 m?

16.21 m?
512 m?
4.64 m?
473 m?
11.24 m?
9.69 m?
13.70 m?
915 m?
5.28 m?
3.39 m?
160.96 m?

98.49 m?
102.49 m?
200.98 m?

43.99 m?
39.24 m?
128.21 m?
211.44 m?

Bloque 2

>
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Bloque 2 - bajo B
Planta primera
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